
Ahoj třeťáčci, 

jak jsem slíbila v minulém dopise, zhodnotím zkoušeníčka, která jste 

měli odevzdat všichni! 24.4. Chválím oba Lukášky a Kryštůfka, kteří 

včas a vše odevzdali. Kluci, dělení se zbytkem Vám jde dobře, jeden 

z vás tří poznal, že je důležité umět násobilku, i přes obtíže měl jen 

málo chyb, Kryštůfek bezchybně, u třetího jen šest chyb. Tleskám 

všem třem . Vyjmenovaná slova po S dobré, po V bylo více chyb 

u jednoho z Lukášků (řada u dveří) v i-y, ale i tak dobré, druhý 

Lukášek - pozor na čárky, Kyštůfek oboje bez chyby. Kluci, jste 

šikovní a se všemi nástrahami jste si poradili perfektně  . Pro 

zbylé, kteří neodevzdali, mám jen vzkaz. K vaší domácí práci budu 

přihlížet při závěrečném hodnocení za druhé pololetí. U žádného z vás 

nebyly technické potíže- máte internet (ověřovala jsem si telefonicky).  

Další možností bylo - dojít si pro vytisknuté materiály. Doba na 

vypracování byla dostatečně dlouhá.  

Příští týden vás bude čekat zkoušeníčko č. 2, které odevzdáte 22.5. 

 

Mějte se fajn. 

        úča Szromková 

 

 

https://www.google.cz/url?sa=i&url=https%3A%2F%2Fwww.jiostickers.com%2Ff0s78%2F&psig=AOvVaw3_2_3bmpSwEOu6u7s4MXr6&ust=1588590021982000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCJDR15LFl-kCFQAAAAAdAAAAABAK

